Rue de Russie Isoraka – Antananarivo, de 09h à 16h.

3. Les Soumissionnaires intéressés peuvent obtenir les Documents d’Appel d’Offres complets en

formulant une demande écrite à l’adresse mentionnée ci-dessus contre un paiement non 

remboursable de quatre cent cinquante mille Ariary (450 000 Ar).

4. Les Instructions aux Soumissionnaires et les Cahiers des Clauses Administratives et Générales

sont ceux des Documents Type de Passation de Marchés global et forfaitaire.

5. Les Offres devront être soumises à l’adresse ci-dessus au plus tard le 19 JANVIER 2026 avant